TLAKOVÉ NÁDOBY
2
PressureWave™
Víceúčelové bezúdržbové tlakové nádrže
Tlakové nádoby PressureWave™ nacházejí uplatnění v široké
škále aplikací, například u posilovacích stanic, domácích
vodáren, zavlažovacích systémů nebo u ohřívačů TUV.
Tlakové nádoby série PressureWave™ jsou vybaveny vložkou

•	 Bezúdržbové
•	 5 let záruka
ZÁRUKA 5 let
3
*	 PWB-2LX: 12 kusů v krabici Poznámka: Mohou se vyskytnout drobné rozměrové odchylky.
Modely
Číslo modelu Připojení Jmenovitý
objem [l]
Instalační rozměry [mm]
Hrubá hmotnost [kg]
A B C
Inline
PWB-2LX * 1" R 2 208 126 - 13,8 *
PWB-4LX 1" R 4 261 162 - 1,8
PWB-8LX 1" R 8 314 202 - 2,5
PWB-12LX 1" R 12 367 230 - 3,3
PWB-18LX 1" R 18 367 279 - 4,2
PWB-24LX 1" R 24 447 290 - 5,6
PWB-35LX 1" R 35 483 318 - 7,4
Horizontální
PWB-8LH 1" R 8 312 231 115 2,9
PWB-12LH 1" R 12 376 260 133 3,6
PWB-20LH 1" R 20 447 292 145 5,1
PWB-24LH 1" R 24 447 321 161 6,1
PWB-35LH 1" R 35 481 353 179 8
PWB-60LH 1" R 60 530 423 214 11,7
PWB-80LH 1" R 80 726 424 214 16,5
PWB-100LH 1" R 100 720 475 245 20,2
Vertikální
PWB-35LV 1" R 35 556 318 65 7,9
PWB-60LV 1" R 60 619 389 63 11,5
PWB-80LV 1" R 80 815 389 63 16,6
PWB-130LV 1" R 130 1073 430 60 27,2
PWB-150LV 1" R 150 938 530 66 35,3
Konstrukce nádoby PressureWave™
1.	 Uzávěr vzduchového ventilu s těsnícím O-kroužkem,
které nepropouští vzduch
2.	 Membránová konstrukce

5
*	 MXB-2LX: 12 kusů v krabici
**	 R – trubkový závit kuželový / G – trubkový závit
Poznámka: Mohou se vyskytnout drobné rozměrové odchylky.
Modely
Číslo modelu Připojení
(R/G) **
Jmenovitý
objem [l]
Instalační rozměry [mm]
Hrubá hmotnost [kg]
A B C
Max™ Inline
MXB-2LX * 1" R 2 208 126 - 13,2
MXB-8LX 1" R 8 312 202 - 3,0
MXB-12LX 1" R 12 367 231 - 4,0
MXB-18LX 1" R 18 367 279 - 5,0
MXB-24LX 1" R 24 447 290 - 6,4
MXB-35LX 1" R 35 480 319 - 8,9
Max™ vertikální
MXB-60LV 1" G 60 619 390 63 15,1
MXB-80LV 1" G 80 815 390 63 20,7
MXB-100LV 1" G 100 805 432 59 26,8
UltraMax™ Inline
UMB-8LX 1" R 8 309 203 - 3,6
UMB-24LX 1" R 24 444 293 - 8,9
UltraMax™ vertikální

•	 Uzávěr vzduchového ventilu bez netěsností
utěsněný pěnou s uzavřenými buňkami
•	 Komplexní testování
•	 Vyměnitelná základna nádrže
•	 Bezúdržbové
ZÁRUKA 5 let
7
Poznámka: Mohou se vyskytnout drobné rozměrové odchylky.
Modely
Číslo modelu Připojení Jmenovitý
objem [l]
Instalační rozměry [mm]
Hrubá hmotnost [kg]
A B C D
Vertikální
GCB-60LV 1" R 60 573 407 48 369 12,2
GCB-80LV 1" R 80 753 407 48 369 15,4
GCB-100LV 1" R 100 897 407 48 369 19,5
GCB-130LV 1" R 130 1109 407 48 369 24,9
GCB-200LV 5/4" R 200 1056 533 57 446 38,6
GCB-250LV 5/4" R 250 1228 534 57 446 44,0
GCB-300LV 5/4" R 300 1513 534 57 446 52,6
GCB-325LV 5/4" R 325 1167 662 64 542 59,0
GCB-450LV 5/4" R 450 1551 662 64 542 80,7
Konstrukce nádrží Challenger™
1.	 Uzávěr vzduchového ventilu s těsnícím O-kroužkem,
který nepropouští vzduch
2.	 Plášť nádrže z uhlíkové oceli s dvousložkovým

Konstrukce nádrží C2-Lite CAD™
1.	 Přesné vstřikované kopule
2.	 Vysoce technologický proces rotačního svařování
3.	 Patentovaná konstrukce membrány CAD-2 s řízeným účinkem
4.	 Odolné nekonečné vlákno ze skleněných vláken utěsněné
epoxidovou pryskyřicí
5.	 Zdravotně nezávadná polypropylenová vložka
6.	 Zesílený plastový spoj
7.	 Odolná základna
Číslo modelu Připojení Jmenovitý
objem [l]
Instalační rozměry [mm]
Hrubá hmotnost [kg]
A B C D
Vertikální
C2B-60LV 1" R 60 650 45 421 239 8,6
C2B-80LV 1" R 80 865 45 421 239 10,9
C2B-100LV 1" R 100 980 45 421 239 12,3
C2B-130LV 1" R 130 1242 45 421 239 15,4
C2B-200LV 5/4" R 200 1099 57 546 302 20,4
C2B-250LV 5/4" R 250 1355 57 546 302 24,9
C2B-300LV 5/4" R 300 1644 57 546 302 28,1
C2B-350LV 5/4" R 350 1448 57 618 340 33,1
C2B-450LV 5/4" R 450 1832 57 618 340 36,3
4
5
6
7

Poznámka: Mohou se vyskytnout drobné rozměrové odchylky.
Modely
Technologie Flow-Thru™
Technologie FlowThru zajišťuje úplnou recirkulaci vody v nádrži
1.	 Lopatka přesměruje vodu do nádrže
2.	 Voda se mísí, čímž se eliminuje možnost stagnace vody
3.	 Voda opouští nádrž 1
2
3
Číslo modelu Připojení Jmenovitý
objem [l]
Instalační rozměry [mm]
Hrubá hmotnost [kg]
A B C
Kompozitové
CFB-60LV 5/4" R 60 650 421 45 8,6
CFB-80LV 5/4" R 80 865 421 45 10,9
CFB-150LV 5/4" R 150 775 617 57 15,9
CFB-200LV 5/4" R 200 1099 546 58 20,4
12
Flow-Thru™ Plus adaptéry
Řešení proti legionelle
Inline adaptér Flow-Thru™ odvádí vodu přes nádrž, zatímco

1.	 Uzávěr vzduchového ventilu s těsnícím O-kroužkem,
který nepropouští vzduch
2.	 Vysoce kvalitní konstrukce butylové membrány
3.	 Dvouvrstvá polyuretanová povrchová úprava
4.	 Zdravotně nezávadná polypropylenová vložka
5.	 Patentovaná vodovodní přípojka z nerezové ocel
Číslo modelu Připojení Jmenovitý
objem [l]
Instalační rozměry [mm]
Hrubá hmotnost [kg]
A B C
Inline
TWB-2LX * ¾" R 2 206 126 - 13,8
TWB-4LX ¾" R 4 258 162 - 1,6
TWB-8LX ¾" R 8 310 202 - 2,3
TWB-12LX ¾" R 12 364 230 - 3,1
TWB-18LX ¾" R 18 364 279 - 4,0
TWB-24LX ¾" R 24 444 290 - 5,3
TWB-35LX ¾" R 35 478 318 - 7,1
Horizontální
TWB-12LH ¾" R 12 364 260 133 3,6
TWB-18LH ¾" R 18 364 294 155 4,4
TWB-24LH ¾" R 24 444 306 161 5,6
TWB-35LH ¾" R 35 478 338 179 8,0
TWB-60LH ¾" R 60 527 408 214 11,5
Vertikální
TWB-60LV ¾" R 60 619 389 63 11,6
SERVIS 24/7 HOD
602 737 009
VOLAT ZDARMA